

Podrobná technická specifikace

| Zadavatel: | Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem | | | | |
|---|---|------------|--------------|---------------------|-------------------|
| Nabídka za společnost: | TETA s.r.o. IČ: 47785781 Klíšská 977/77, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem | | | | |
| Název položky | m.j. | Počet m.j. | Cena za m.j. | Cena celkem bez DPH | Cena celkem s DPH |
| Upgrade serveru | | | | | |
| 8GB 3200MHz DDR4 ECC Registered 1Rx8, LP(31mm) | ks | 4,00 | 1 500,00 Kč | 6 000,00 Kč | 7 260,00 Kč |
| SSD 240GB SATA3 6Gbps 2,5" | ks | 1,00 | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 420,00 Kč |
| SSD 960GB SATA3 6Gbps 2,5" | ks | 3,00 | 6 000,00 Kč | 18 000,00 Kč | 21 780,00 Kč |
| Hardware SAS3 RAID (0/1/5/10/50) | ks | 1,00 | 8 000,00 Kč | 8 000,00 Kč | 9 680,00 Kč |
| MiniSAS HD kabel 60cm | ks | 2,00 | 500,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 210,00 Kč |
| Instalace (HW, hypervizor, server pro PBX) | ks | 1,00 | 8 000,00 Kč | 8 000,00 Kč | 9 680,00 Kč |
| Úprava optické trasy | | | | | |
| Optická spojka s gelovými průchodkami a dvojicí kazet pro 24 svárů (bez adaptérů a splitterů) | ks | 1,00 | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč | 1 815,00 Kč |
| Optický kabel | M | 50,00 | 16,00 Kč | 800,00 Kč | 968,00 Kč |
| Mikrotrubička | M | 30,00 | 14,00 Kč | 420,00 Kč | 508,20 Kč |
| Drobný montážní materiál | ks | 1,00 | 200,00 Kč | 200,00 Kč | 242,00 Kč |
| UTB kabel pro dveřník | ks | 1,00 | 1 200,00 Kč | 1 200,00 Kč | 1 452,00 Kč |
| Instalace kabelové trasy v objektu | M | 30,00 | 65,00 Kč | 1 950,00 Kč | 2 359,50 Kč |
| Zatažení optického kabele do trubky | M | 30,00 | 14,00 Kč | 420,00 Kč | 508,20 Kč |
| Svár optického vlákna | ks | 16,00 | 12,00 Kč | 192,00 Kč | 232,32 Kč |
| Měření optického vlákna | ks | 4,00 | 150,00 Kč | 600,00 Kč | 726,00 Kč |
| Demontáž, montáž rozvaděče optického distribučního rámu, odpojení optického kabelu | ks | 1,00 | 200,00 Kč | 200,00 Kč | 242,00 Kč |
| Montáž optického distribučního rámu | ks | 1,00 | 200,00 Kč | 200,00 Kč | 242,00 Kč |
| Montáž spojky optické bez montáže vláken | ks | 1,00 | 800,00 Kč | 800,00 Kč | 968,00 Kč |
| Inženýrská a kompletační činnost | ks | 1,00 | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 420,00 Kč |
| Dopravné | ks | 1,00 | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 210,00 Kč |
| CELKEM | | | | bez DPH | s DPH |
| | | | | 54 482,00 Kč | 65 923,22 Kč |

V Ústí nad Labem dne 20.06.2022

podpis + razítko